Processo Administrativo nº 099/2024, Concorrência Eletrônica nº 002/2025 -
OBJETO CONTRATUAL: Contratação de empresa de engenharia, para
Construção de uma Escola de 13 Salas Modelo FNDE, no Município de Sítio
Novo do Tocantins – TO. VALOR DO CONTRATO: R$ 11.150.000,00 (onze
milhões cento e cinquenta mil reais). PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze)
mês, a partir ordem de serviços.

Maria Das Dores Abreu Farias
Prefeito Municipal